realização  das  sessões  ordinárias,  extraordinárias,  solenes,  bem
como nos eventos
realizados na Câmara Municipal de Poço Branco/RN.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 00 01031 2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39.00  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA
JURÍDICA
VALOR: R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS)
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO
CONTRATADO:  JAKSON FABBRONY MENDONÇA DE OLIVEIRA
POÇO BRANCO/RN, em 06 de março de 2023.